県士会員様用　職場内でのお知らせをお願いいたします
2020年11月24日
東北作業療法士会　会員　各位
第31回東北作業療法学会
学　会　長　大久保　訓
実行委員長　高梨　信之

[bookmark: _GoBack]第31回東北作業療法学会演題募集期限延長について（再々依頼）
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本学会では演題発表申し込みの締切日を令和２年11月24日として準備して参りましたが、現時点で演題申込数が少ない状況です。つきましては、より多くの会員の皆様に発表して頂くために演題募集期限を下記の通り延長することに致しましたのでお知らせいたします。
また、本学会は現地開催を含むハイブリッド形式でありますが、今後のCOVID-19感染症拡大状況によっては、現地（盛岡市）に来ての学会発表が難しい状況も想定されます。そこで、従来の現地発表に加え、来場が難しい発表者の方のため、オンラインでの発表形式も増設し、オンデマンド配信を実施することになりました。
　なお、演題募集期限の延長のお知らせや詳細は、今後、学会ホームページにも掲示しますので、ご覧下さい。
記

１．演題募集期限の延長（最終）
演題発表　登録・抄録締め切り　：令和２年12月31日（木）正午
※演題登録数の把握のため、先に演題登録を済ませていただくことをお願いします。
　抄録の提出は、上記締め切り日までとなります。
２．県別申し込み状況：　青森県2題、秋田県0題、岩手県35題、
（11月17日現在）　　山形県2題、宮城県3題、福島県6題　　　合計48題
３．発表形式の追加
　　従来）①口述発表　②ポスター発表
　　変更）①現地発表（口述発表・ポスター発表）　+　②オンライン発表
　　※HP「演題登録」の「一般演題の種別」にオンライン発表のチェック欄を追加します。

問い合わせ先
第31回東北作業療法学会　学術部長　佐藤 伸和
医療法人謙和会　荻野病院
E-mail：gakujutsu-31itot@iwate-ot.or.jp